
Boswellia serrata - extrakt (Kadidlovník pilovitý) 40
tablet

  

Přípravek s obsahem extraktu z kadidlovníku pilovitého pro podporu zejména pohybového
aparátu. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH179,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 179,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceElit Pharm 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Boswellia_extrakt.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21309&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=663&tmpl=component


Popis Přípravek s obsahem extraktu z kadidlovníku pilovitého pro podporu zejména pohybového aparátu.
    doplněk stravy se sladidlem
    pohybový aparát
    klouby
    srdce
    cholesterol
    dýchací a trávicí systém

Boswellia působí příznivě na klouby, pomáhá je udržovat v normálním stavu. Podporuje srdeční
činnost, pomáhá udržovat normální hladinu cholesterolu v krvi. Příznivě ovlivňuje i činnost
dýchacího a trávicího systému.

Vitamín E přispívá k ochraně buněk před oxidačním stresem.

Vitamín A se podílí na procesu specializace buněk, pomáhá udržovat pokožku a sliznice v
normálním stavu.

Složení 3 tablet: Boswellia serrata extrakt 450 mg, sladidlo: sorbitol, škrob 45 mg,
protispékavá látka: stearát vápenatý, vitamín E (D-?-tokoferol) 6 mg (50 % RHP*), vitamín A
(retinol) 600 µg (75 % RHP).

* RHP = referenční hodnota příjmu

Doporučené dávkování: 1 tabletu 3 x za den, nejlépe těsně před jídlem

Doporučená doba užívání: 2 – 3 měsíce, opakování kúry se doporučuje po 3 měsících.

Upozornění: Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte doporučené dávkování.
Výrobek není určen k používání jako náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého životního
stylu. Nedoporučuje se při individuální nesnášenlivosti některé složky přípravku.

Obsahuje sorbitol: nadměrná konzumace může vyvolat projímavé účinky.

Skladování: Ukládejte mimo dosah dětí! Uchovávejte na tmavém místě při teplotě max. 250 C.

Země původu: Ukrajina

Balení: 40 tablet

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

